
 補正予算総括表 (単位：千円)

補 正 前 の 額

45,870,000 

99,780,000 

　　一般会計の補正項目

（歳出）

　　○新型コロナウイルス感染症緊急対応

感染症予防対策費 …………………………………………………………………

　マスク及びインナーの配布

新型コロナウイルス感染症緊急対策費 ……………………………………………………

　飲食事業者への賃料補助

　デリバリー・テイクアウト推進事業

伝統産業等振興費 ……………………………………………………

　伝統産業の継承支援(１期)

学校給食運営費 ……………………………………………………………………

　学校給食の休止に伴う食材費対応

　　○事業の中止・延期等による余剰予算

お旅まつり開催費 …………………………………………………………………

東京オリパラ推進費 …………………………………………………………………

国際都市こまつ青少年交流費 ………………………………………

令和２年度（2020年度）

補 正 予 算 概 要 説 明 書

（4月17日付専決補正）

会　　 計 　　名 補 正 額 計

一 　　般 　　会　 　計 － 45,870,000 

△ 15,000

39,000

△ 39,000

合　　　　　計 － 99,780,000 

△ 2,500

9,000

8,000

△ 21,500

17,000

5,000


